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KUDEB Ahşap Eğitim 
Atölyesi’nin ana faaliyetlerinden 
olan ve bu yıl yedincisi düzen-
lenen “Geleneksel Ahşap Yapı-
larda Koruma ve Onarım Eğitim 
Programı”, 8 Eylül 2014 tarihinde 
başlamıştır. Kursiyer adayları, 
geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu 
yıl da Meslek Yüksek Okulları’nın 
mimari restorasyon, ağaç işleri, mi-
mari dekoratif sanatlar gibi mimari 
ve ahşap yapı elemanları ile ilgili 
eğitim programlarından mezun, 
genç restoratör ve teknikerler ara-
sından belirlendi. Ağustos ayında 
ülke genelinde restorasyon ve ağaç 
işleri vb. programlarında eğitim 
veren Meslek Yüksekokullarına 
yapılan duyuruların ardından, 18 
Ağustos-22 Ağustos 2014 tarihleri 
arasında başvurular kabul edildi. 
Başvuru süresi sonrası adaylarla 25-
27 Ağustos 2014 tarihleri arasında 
mülakat yapıldı ve değerlendirme-
lerin sonucunda kesin kayıt için 10 
kursiyer belirlendi. Kursiyerlerin; 
ahşap yapıların korunması, onarımı 
ve restorasyonu konusunda doğru 
teorik bilgiler ve uygulama eğitimi 

almaları ve ahşap yapıların korun-
ması konusunda daha donanımlı 
ve deneyimli olarak çalışmalarını 
yürütmeleri amacıyla hazırlanan bu 
eğitim programında; 160 saat teori, 
400 saat uygulama yapılması öngö-
rülüyor. Eğitimin dört ay sürmesi 
ve 8 Ocak 2015’te tamamlanması 
hedeflenmektedir.

Yedinci dönem eğitim progra-
mının teorik bölümünün, geçen 
yıllarda olduğu gibi, üniversitelerin 
ilgili bölümlerden akademisyenlerin 
desteği ile yürütülmesi kararlaştı-
rılmıştır. Böylece; teorik eğitimler 
Prof. Dr. Zeynep Ahunbay, Doç. 
Dr. Coşkun Köse, Doç. Dr. Deniz 
Mazlum, Yrd. Doç. Dr. Rabia Öza-
kın, Öğr. Gör. Dr. Z. Burcu Yağan, 
Öğr. Gör. Dr. Özgür Kuşcuoğlu ve 
KUDEB Ahşap Atölyesi yürütücüsü 
Orman Endüstri Yüksek Mühen-
disi Demet Sürücü’nün destekleri 
ile yürütülmektedir. Uygulamalı 
dersler ise; yine Demet Sürücü’nün 
koordinatörlüğünde, ahşap usta-
ları Özer Akgün, Yusuf Taşdemir, 
Nadir Yıldız ve Serhat Denizhan ile 
birlikte verilmektedir.

* HABER: Demet SÜRÜCÜ, Orman Endüstri Y. Müh., İBB KUDEB Ahşap Eğitim Atölyesi Koordinatörü, e-posta: demet.surucu@ibb.gov.tr

Geleneksel Ahşap Yapılarda Koruma ve Onarım 
Eğitim Programı 7. Dönem Eğitimleri Devam Ediyor*...

DERS ADI TEORİ UYGULAMA

1 Koruma Kuramı 16 saat teori 

2 Yapı Malzemesi Olarak Ahşap 24 saat teori 24 saat uygulama 

3 Geleneksel El Aletleri ve Makinelerin Kullanımı 16 saat teori 32 saat uygulama 

4 Ahşap Süsleme 8 saat teori 96 saat uygulama 

5 Geleneksel Ahşap Yapı Mimarisi 24 saat teori 64 saat uygulama 

6 Ahşapta Bozulmalar 16 saat teori 8 saat uygulama 

7 Belgeleme 16 saat teori 16 saat uygulama 

8 Geleneksel Ahşap Yapı Elemanlarının Üretimi 16 saat teori 120 saat uygulama 

9 Ahşap Koruma Yöntemleri 16 saat teori 16 saat uygulama 

10 Üst Yüzey İşlemleri 8 saat teori 16 saat uygulama
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Kursiyerler, uygulama çalışma-
ları kapsamında; bir yandan gele-
neksel el aletleri ve makinelerinin 
kullanımını öğrenmekte, diğer 
yandan da yapılarda en çok kulla-
nılan ahşap cinslerinin makrosko-
bik teşhisi konusunda çalışmakta-
dırlar. Öğrenciler, ahşap pencere 
ve kapı onarımı, ahşap karkas, 
ahşap sürme pencere, döşeme, 
tavan ve dış cephe kaplamaları, 
pervaz, furuş vb. yapı elemanla-

rının üretimini öğrenmekte, yanı 
sıra; kündekâri tekniği ve oyma 
eğitimi, süsleme konservasyonu 
ve boya sökümü, emprenye, boya 
ve üst yüzey işlemlerinde dene-
meler ve uygulamalar yapmakta-
dırlar.

Eğitim programı; bir ahşap 
yapının restorasyon şantiyesine ve 
emprenye ve koruyucu boya fab-
rikalarına yapılan yerinde teknik 
inceleme gezileri, koruma alanın-

da çalışan diğer kurumların ahşap 
atölyelerine yapılan ziyaretler, 
bilgi ve deneyim paylaşımlarını 
hedefleyen inceleme gezileri ile 
de desteklenmektedir.

Program kapsamında, 2014 
eğitim döneminin uygulama çalış-
malarından biri de, Şehzade Ca-
mii avlusuna açılan üç kündekâri 
kapının onarımıdır. Bu çalışma, 
ahşap ustaları ve kursiyerlerin 
çalışmaları ile devam etmektedir.


